ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 42      с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2016

№ 68
	О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 10.11.2015 № 140 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение»»

   Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 28.06.2016 № 26-1008

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 10.11.2015 № 140 «Об утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение»» согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет http:// www. malinovskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Мулюкову Г.Ш.
И.о.Главы поселения (Главы Администрации)  А.И.Дуквин
Приложение к постановлению

Администрации Малиновского сельского поселения

от  19.07.2016  №  68

1. Пункт 1.1. Административного регламента изложить в новой редакции:

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (далее - Административный регламент) регулирует порядок и стандарт предоставления Администрацией Малиновского сельского поселения (далее - Администрация) муниципальной услуги по присвоению объектам адресации адресов и аннулированию адресов (далее - муниципальная услуга).».
2. Пункт 2.1. Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (далее – муниципальная услуга).».
3. В пункте 2.7. Административного регламента слова «подпунктом 2.7.2.2.» заменить словами «подпунктом 2 пункта 2.6.».

4. В пункте 2.8. Административного регламента слова «в подпункте 2.7.2.» заменить словами «в пункте 2.6.».

5. Пункт 2.90. Административного регламента читать как 2.9.

6. В пункте 2.11. Административного регламента подпункт а исключить.

7. Пункт 2.18 Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.18.  Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
1) центральный вход в здание Администрации должен быть оборудован информационной табличкой (вывеской), содержащей информацию о наименовании и графике работы Администрации.

2)       помещение, предназначенное для предоставления муниципальной услуги, должно соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам, правилам пожарной безопасности,   нормам охраны труда. Рабочее место специалиста оборудуется телефоном, компьютером и другой оргтехникой, позволяющей своевременно и в полном объеме Администрации  организовать оказание  муниципальной услуги.

3) в помещениях, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть размещены информационные стенды, содержащие необходимую информацию по условиям предоставления муниципальной услуги, графики работы специалистов, образцы заполняемых документов получателями услуги, дополнительная справочная информация;

4) для ожидания приема заявителям отведены места, оборудованные стульями, столами для возможности оформления документов.».
8. Пункт 5.3. Административного регламента изложить в новой редакции:
«5.3.  Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».

  19 июля 2016 г.